
Prázdniny sice již skončily, ale náš DD se s nimi rozloučil až v sobotu 15. 9. ve 13:00 hodin. 

Současně s rozloučením jsme  já- Evik, Týna a  Niky slavnostně ukončily projekt Nadace O2 

Think big, „Tan čím, abych žil“, který byl podpořen z tohoto programu. 

Díky nám a Nadaci O2 získaly děti a DD nové přehrávače, kostýmy, boty, týden strávily 

o letních prázdninách na tanečním soustředění v Zubrnicích.  

V sobotu nás přišly podpořit děti ze ZŠ a ZUŠ Husovy ulice, šermířská skupina Anno 

Domini, náš mentor Martin, na všechny děti čekaly soutěže a opékání párečků.  

Děkujeme Nadaci O2 a programu Think big za podporu našeho projektu a děkujeme 

všem, kteří přišli s námi oslavit konec prázdnin. 

Vše o projektech se můžete dozvědět na http://www.o2thinkbig.cz/. 

 


